omnia planis simplicibus. Delicticatis eiusdem suspensionibz fatis
lissimis. Et tunc dem belli conuentionez et aliis omnibus iuris remediz
defensibz non subterfugit. Hac sua potenti inscrone ad p[ro]ni[on]ia media.

Idem Mag[is]t[er] Thesaurarius [un]r Regni et Olszamowski Roborat

Comprendit p[ro]nata Coram officio actibz p[re]sentibz Castrensis Capitan
Gramislans[ius] Mag[is]t[er] Joannes Niccolaus Daniilowicz a Turmo Thesau-
rianus cum Regis Helmen et Ceteris q[ui] Capnici ab Ina et Dere-
rosus Laurentius Olszamowski ex altera partibz sani mentibus et or-
ponibus existentes a Lemis districtibus iuri bus iuribz d[omi]nibus suis
qui bus suis propriis et competet recedens huic autem iuri domini fa-
cilius Gramislans[ius] quoad actum p[re]sentis attinet se cum successori-
bus bonibz suis gratiis omnibus tota de coplerarie incorporand et sub-
sidiendo palam libere publice ac per exp[re]ssam recognouerunt ac
quilibet ipsorum electio[n]is his pro intercessione recognovit. Quia i[ps]i se-
cundum successores in ea super bonis suis gratiis omnibus ac summis
pecuniaribz habitibz habendis p[ro]b[abil]e mutuo et inuicem Ina pars
riac postenibz I[n]t[er]ius partibz inscribunt et obligant intercessione cer-
tam inter se secundogenitibz ratione certam rem et conditionem iea-
dem intercessione contentarum de actis et data hic Gramislans[ius] die hodiernis
actibz p[re]sentis manibus recognoscend subscriptam
et sigillatam in omnibus ad regulis eiusdem intercessione condonibz
punctis clausulis articulis. Eadie ligamentis et reribz q[ui] Ina
sibi tam in toto quam in parte e[st]re complexe exigui ac inuolati obser-
uare omnibusq[ue] et singulis illius contentis tribus quotibz opus fecit
et hoc facere p[ro]fatum intercessione ad inscriphonem p[re]sentem et inscripti-
onem p[re]sentem ad p[ro]positum etiam intercessione. Tercium in toto referendo

133
I[n]t[er]ius sub diario septem milium floren[ti]o pecunia poloni per partem parti-
cum successoriibus I[n]t[er]ius partibz ob non complectionem p[re]missionem omniu[m]
et singulorum tam in toto quam in parte totibz quatuor opus fuerit ad solu[n]dum.
dum succumbend. In super memorata partibz regentes I[n]t[er]ius et suos
successores in eis superioribus factis gratiis omnibus et summis pecuniaribz
habent et liberas sibi mutuas in uicem Ina pars alieni partis po-
stebo I[n]t[er]ius partis inscribunt et obligant inscriphonem p[re]sentem et bo-
ratoniam ex his actibz Castrensis autem de romptam ad Acta Lemis
Gramislans[ius] ante decursum unius anni grise coniunctim sue diuidim
transfere et transportare. Sub simili c[on]ditio[n]e diario septem milium
floren[ti]o pecunia poloni per p[re]dictos regentes partes I[n]t[er]ius et eam
successores ob non transportacionem in sermone p[re]dictis pro tempore
reparato supracep[er]it ad soluendum succumbend. Pro quiibus
guidem diario del radiis modo Gramislans[ius] ad soluendum succumbendis ac
pro aqua principali ex Gramislans[ius] non completa comprehendit. Gramislans[ius]
citato ex ea pars Ina p[ro]missa non tenet aut cintiucco et sibi ad instanci-
am partibz alterius p[ro]missa tenet. De lillianis posteriori ad offi-
cium p[re]sentis Castrensis Apianus Gramislans[ius] et iunc responsum suprascri-
psit quod respondendum spectat mediante semper in primo citationis
termino tamquam p[re]emptorio etare iuri parte inde I[n]t[er]ius p[re]dicta
luerit in inscriphoni huic sah[er]e facere ac omne iudiciale facti debet back-
nebunt seq[ue]ntia et suos successores ad eadem omnia obligari cumq[ue] terminum
primum p[re]emptorium et alios omnes consequentes causa eiusdem tempos
semp[er] p[re]emptorios. Iera in similitate p[er] maiori minorenitate successo-
rum legatos in ha[bit]u delectab[ile] Regnum Seruico militari ad monumenta ad
Euchrem delabitis qui bus ut illatibz nichil ob legalibz et impeditivis
non differendo et quieta h[ab]ent I[n]t[er]ius proximos Germinos offici p[ro]fah.
Castrensis Gramislans[ius] illationem sibi non recipit. De nulla q[ui]

134.
notiones appellatorib[us] canum prosecutione faciend[us] Prosp[er]o s[an]cto
ma yd[em] ampliatis delicticatis cuestiōibus Tractionib[us] fata.
lib[et] i[n] lib[et]udo Genesii bello Conuentionez I[ust]it[ia] omnibus i[n]t[er]is
remedit ac defensit non subterfugiendo Hac sua P[ro]p[ter]a i[n]d[ep]endit
ore ad praecepta omnia mediante.

Zykowski Dembowscie' edit

Comparatio sonat oram officio actiū p[ro]p[ter]a p[re]dictis castren[is] capitulis
Excellens ac eruditissimis Jeanne a Gali Zukowski regnante Medicina
Doch[er] a faro iure iurisdonez sua qualib[us] propria et competet et secedendo
hunc autem i[n] iudicis Casper[ius] Przemyslicz p[ro]p[ter]a ad eam P[ro]p[ter]a attinet
cum successore bono suis genito omnib[us] lo[ri]t et pleonare incorporando credibili
cendo palam libere publice ac percepit p[ro]p[ter]a recognovit. Quia igit[ur] domini
ac integrin[us] sic dolet de intercessione certa inter se regnante et nobis
Annam Radwanska occasione nuptus et matrimonio secum confectus in domo Iama
et Brzozowa consuepsit manib[us] pro parte sua et cum amicis suis ac nobis
Zachariasz Bekowksi ab eo tempore et h[ab]et communia vadiis brigata milib[us]
pulchri p[ro]mata cum omni Comitate iure d[omi]ni et p[ro]p[ter]a cung[us] omniib[us]
et singulis intercessione condonib[us] punctis clausulis articulis ratiōne
Gameng[us] et resiliens q[ui]t universis eiusdemtraxisse apposuit distiller[us] D[omi]nus
i[n] iudicis dominii et p[ro]p[ter]a auctoritate competet et Protagoras p[ro]p[ter]a
accordib[us] aut a legiopram resemandet et exciperet. Demin[us] p[ro]p[ter]a familiis
ipsius regnum conseruabat accies remabant. Quare n[on] est de factu. Ho
noratus d[omi]nus Iannus Dembowksi de Demby amico suo ac illis posterioribus
p[ro]pterea ab ipso p[ro]moto plenarii et sufficiens satiis factus cedit et cende
cedens omnesq[ue] et mitigatum i[n] suum domum p[ro]p[ter]a omniis et h[ab]et ad ipsius p[ro]p[ter]a
in personam eiusq[ue] et suam au[tem] illisponum totandis plenarie p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a trans
sib[us] et corporaliter p[ro]ut p[ro]p[ter]a transire et transiret et incorporat per p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a de abutibili eiusq[ue] post hoc ius ce[ss]um p[ro]p[ter]a omniem omniem teneat.
Habenet p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a Notis Annam Radwanska et matrimoniole
candi d[omi]n[us] car[di]nale die amplecteb[us] osculandi in chelatum nuphiolum
decidit et ad eum nos tantum quod ultra bene placuerit libere convertenda
ffpetra. Ita rigore i[n]t[er]is p[ro]p[ter]a q[ui] p[ro]p[ter]a ad p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et cetera lat[er]e se comp[ar]et.

(Carola)

57
pro saeculo omnis quatuor annos

135.
Zyńska et Tomikowsky reborant
Comparatio p[ro]p[ter]a officio actiū p[ro]p[ter]a p[re]dictis castren[is] capitulis
Excellens ac eruditissimis Jeanne a Gali Zukowski regnante Medicina
Doch[er] a faro iure iurisdonez sua qualib[us] propria et competet et secedendo
hunc autem i[n] iudicis Casper[ius] Przemyslicz p[ro]p[ter]a ad eam P[ro]p[ter]a attinet
cum successore bono suis genito omnib[us] lo[ri]t et pleonare incorporando credibili
cendo palam libere publice ac percepit p[ro]p[ter]a recognovit. Quia igit[ur] domini
ac integrin[us] sic dolet de intercessione certa inter se regnante et nobis
Annam Radwanska occasione nuptus et matrimonio secum confectus in domo Iama
et Brzozowa consuepsit manib[us] pro parte sua et cum amicis suis ac nobis
Zachariasz Bekowksi ab eo tempore et h[ab]et communia vadiis brigata milib[us]
pulchri p[ro]mata cum omni Comitate iure d[omi]ni et p[ro]p[ter]a cung[us] omniib[us]
et singulis intercessione condonib[us] punctis clausulis articulis ratiōne
Gameng[us] et resiliens q[ui]t universis eiusdemtraxisse apposuit distiller[us] D[omi]nus
i[n] iudicis dominii et p[ro]p[ter]a auctoritate competet et Protagoras p[ro]p[ter]a
accordib[us] aut a legiopram resemandet et exciperet. Demin[us] p[ro]p[ter]a familiis
ipsius regnum conseruabat accies remabant. Quare n[on] est de factu. Ho
noratus d[omi]nus Iannus Dembowksi de Demby amico suo ac illis posterioribus
p[ro]pterea ab ipso p[ro]moto plenarii et sufficiens satiis factus cedit et cende
cedens omnesq[ue] et mitigatum i[n] suum domum p[ro]p[ter]a omniis et h[ab]et ad ipsius p[ro]p[ter]a
in personam eiusq[ue] et suam au[tem] illisponum totandis plenarie p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a trans
sib[us] et corporaliter p[ro]ut p[ro]p[ter]a transire et transiret et incorporat per p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a de abutibili eiusq[ue] post hoc ius ce[ss]um p[ro]p[ter]a omniem omniem teneat.
Habenet p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a Notis Annam Radwanska et matrimoniole
candi d[omi]n[us] car[di]nale die amplecteb[us] osculandi in chelatum nuphiolum
decidit et ad eum nos tantum quod ultra bene placuerit libere convertenda
ffpetra. Ita rigore i[n]t[er]is p[ro]p[ter]a q[ui] p[ro]p[ter]a ad p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et cetera lat[er]e se comp[ar]et.